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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

Amatori Open Policoro (MT) 1,100 Km.
Prove Crono 25/04/2017 12:25 . ......
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:10:29 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.544 +28.778 12:17:45.009
(293) MARANDO GIUSEPPE 6 1:21.676 +5.910 12:19:06.685
1 1:08.778 +1.527 12:11:41.932 7 1:17.967 +2.201 12:20:24.652
2 12:12:49.183 8 1:21.355 +5.589 12:21:46.007
3 1:08.519 +1.268 12:13:57.702
4 1:09.541 +2.290 12:15:07.243
5 2:53.005  +1:45.754 12:18:00.248
6 1:08.178 +0.927 12:19:08.426
7 1:14.652 +7.401 12:20:23.078
8 1:17.060 +9.809 12:21:40.138
(23) LAERA FRANCESCO
1 1:11.747 +3.375 12:11:48.488
2 1:09.622 +1.250 12:12:58.110
3 1:09.622 +1.250 12:14:07.732
4 12:15:16.104
5 1:09.097 +0.725 12:16:25.201
6 1:33.764 +25.392 12:17:58.965
7 1:09.043 +0.671 12:19:08.008
8 1:37.158 +28.786 12:20:45.166
(218) SIVIGLIAARMANDO
B 1:09.239 | 12:11:41.365
2 1:10.086 +0.847 12:12:51.451
3 1:17.387 +8.148 12:14:08.838
4 1:59.032 +49.793 12:16:07.870
5 1:09.338 +0.099 12:17:17.208
6 1:09.916 +0.677 12:18:27.124
7 1:11.447 +2.208 12:10:38.571
8 1:11.561 +2.322 12:20:50.132
(44) IACOVINO DAVIDE
1 1:22.376 +11.806 12:12:16.883
2 1:12.343 +1.773 12:13:29.226
3 1:21.163 +10.593 12:14:50.389
4 12:16:00.959
5 1:32.488 +21.918 12:17:33.447
6 1:13.498 +2.928 12:18:46.945
7 1:12.706 +2.136 12:19:59.651
8 1:12.645 +2.075 12:21:12.296
(232) SIGNORE MAURO
1 1:14.788 +1.051 12:11:57.400
2 1:17.856 +4.119 12:13:15.256
3 1:18.339 +4.602 12:14:33.595
4 1:22.826 +9.089 12:15:56.421
5 12:17:10.158
6 1:15.098 +1.361 12:18:25.256
7 1:31.232 +17.495 12:19:56.488
8 1:14.926 +1.189 12:21:11.414
(522) BRUNETTI NATALE
1 1:20.991 +6.406 12:12:05.800
2 12:13:20.385
3 1:15.085 +0.500 12:14:35.470
4 1:14.737 +0.152 12:15:50.207
5 1:16.518 +1.933 12:17:06.725
6 1:22.059 +7.474 12:18:28.784
7 1:35.774 +21.189 12:20:04.558
8 1:27.961 +13.376 12:21:32.519
(41) PORRO GIUSEPPE
1 1:19.668 +3.902 12:12:10.379
2 1:15.766 12:13:26.145
3 1:17.301 +1.535 12:14:43.446
4 1:17.019 +1.253 12:16:00.465
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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